



licitações
LEVANTAMENTO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

Impressão: 23/01/2025

Hora: 17:12:07

PEDIDO DE COMPRA Nº 001011/2025

JULGAMENTO: Por Item

DATA DE EMISSÃO: 23/01/2025

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO ECONÔMICO

OBJETO: EXTINTORES - SOLICITAMOS A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE RECARGA DE EXTINTORES, BEM COMO O FORNECIMENTO DE EXTINTORES COM CASCO E CARREGADO, SUPORTES E PLACAS DE PP/CI CONFORME PADRONIZAÇÃO DOS BOMBEIROS.

Lote	Seq	Un Med	Quant	Produto	Preço Unitário R\$	Preço Total:
0000	001	UN	260,00	00021752 RECARGA DE EXTINTOR ABC 4KG	45,00	11.700,00
Marca/Modelo:					Preço Unitário R\$	Preço Total:
0000	002	UN	25,00	00002832 RECARGA DE EXTINTOR PP 6KG	52,00	1.300,00
Marca/Modelo:					Preço Unitário R\$	Preço Total:
0000	003	AMP	25,00	00001433 RECARGA DE EXTINTOR AP 10 L	32,00	800,00
Marca/Modelo:					Preço Unitário R\$	Preço Total:
0000	004	UN	60,00	00026526 SERVIÇO TESTE HIDROSTÁTICO PARA EXTINTOR ABC DE 4 KG	10,00	600,00
Marca/Modelo:					Preço Unitário R\$	Preço Total:
0000	005	UN	20,00	00009692 EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO ABC 4KG - C/ CILINDRO COMPLETO E CARREGADO	170,00	3.400,00
Marca/Modelo:					Preço Unitário R\$	Preço Total:
0000	006	UN	100,00	00031572 SUPORTE EM FORMATO "L".	3,00	300,00
SUORTE EM METAL NO FORMATO "L" PARA EXTINTORES DE ATE 04KG, O SUPORTE JA DEVE VIR COM FURAÇÃO PRA FIXAÇÃO NA PAREDE.					Preço Unitário R\$	Preço Total:
Marca/Modelo:					Preço Unitário R\$	Preço Total:
0000	007	UN	20,00	00018030 SUPORTE DE CHÃO PARA EXTINTOR DE 4 KG	15,00	300,00


Extin: Lúcio Corrêa
07.1301303/0001-78
Av. Venâncio Aires, 4430
Fone: (55) 3313-2479



LICITAÇÕES
LEVANTAMENTO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

Impressão: 23/01/2025

Hora: 17:12:07

SUPORTE NO FORMATO TRIPE, EM METAL, COM TAMANHO MÍNIMO DE 25CM E MÁXIMO DE 40CM DE ALTURA, PARA EXTINTORES DE 04KG.

Marca/Modelo:		Preço Unitário R\$	35,00	Preço Total:	700,00
0000 008 UN	50,00	00018031 PLACA SINALIZAÇÃO EXTINTOR ABC			
PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE EXTINTOR ABC, AUTOCOLANTE, CONFORME PADRÃO EXIGIDO PELOS BOMBEIROS					
Marca/Modelo:		Preço Unitário R\$	13,50	Preço Total:	675,00
0000 009 UN	50,00	00018032 PLACA SINALIZAÇÃO PROIBIDO FUMAR			
PLACA DE PROIBIDO FUMA, AUTOCOLANTE, CONFORME PADRÃO EXIGIDO PELOS BOMBEIROS.					
Marca/Modelo:		Preço Unitário R\$	12,00	Preço Total:	600,00
0000 010 UN	30,00	00030747 PLACA FOTOLUMINESCENTE SAIDA			
Marca/Modelo:		Preço Unitário R\$	13,50	Preço Total:	405,00
0000 011 UN	25,00	00030748 PLACA FOTOLUMINESCENTE ROTA DE FUGA DIREITA			
Marca/Modelo:		Preço Unitário R\$	13,50	Preço Total:	337,50
0000 012 UN	25,00	00030749 PLACA FOTOLUMINESCENTE ROTA DE FUGA ESQUERDA			
Marca/Modelo:		Preço Unitário R\$	13,50	Preço Total:	337,50

Validade da Proposta:

Prazo para Pagamento:

Fornecedor:

CNPJ:

Usuário/Matricula: ROBSON PINTO RORATO/229065169 - Sistema de Licitações - Abase Sistemas e Soluções LTDA

Dus
Corrêa
Exitir Lume
07.130.303/0004-78
Av. Venâncio Aires, 1130
Fone: (55) 3313-2479

Total Avaliado: R\$



LICITAÇÕES
LEVANTAMENTO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

Impressão: 23/01/2025

Hora: 17:12:07

Endereço:	
Contato:	
E-mail:	Extir. Lume Corrêa 07.130.303/0001-78
Data Proposta:	Av. Venâncio Aires, 1130 Fone: (55) 3313-2479
Banco:	
Agência Bancária:	
Conta Corrente:	RESPONSÁVEL

OBSERVE O DISPOSTO NA IN RFB Nº 1234/2012 REF. AO IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE.

Extir. Lume Corrêa
07.130.303/0001-78
Av. Venâncio Aires, 1130
Fone: (55) 3313-2479

RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO